
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 312 Martes 27 de diciembre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 82026

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
67

14
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

67146 Anuncio de formalización del Centro de Alto Rendimiento (CAR) de
Sant Cugat del Vallés del contrato de gestión del servicio de comedor y
de la cafetería del Centro.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Centro de Alto Rendimiento Deportivo (CAR) de Sant Cugat del
Vallès.

b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección del CAR.
c) Número de expediente: 2016/03.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: 3-5.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Gestión del servicio de comedor y de la cafetería del Centro de

Alto Rendimiento (CAR), mediante concesión.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: B.O.E.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 1/08/2016.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto con pluralidad de criterios de adjudicación.

4. Valor estimado del contrato: 5.382.049€, IVA excluido.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 2.373.337 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 13 de octubre de 2016.
b) Fecha de formalización del contrato: 12 de diciembre de 2016.
c) Contratista: Boris 45, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 50.000 euros.

Sant Cugat del  Vallès,  12 de diciembre de 2016.-  Ramon Terrassa i  Cusí,
Director del  Centro de Alto Rendimiento (CAR) de Sant Cugat del  Vallès.

ID: A160090804-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-12-23T19:29:40+0100




